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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare på lager.
Tilbagetrækningsprocedure er styret via salgslister som er
overskuelige og med kundnavne og antalt solgte produkter.
Kontakt informationer fremgår af listerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager
fremstår støvet, virksomheden oplyser at de vil vaske gulvet
snarst. vurderet som en bagatelagtig ovretrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande endnu, men måske starter i
marts 23. Konkret vejledt virksomheden om udarbejdelser af
risikoanalyse af produkterne, da de bliver produktansvarlige,
samt fremsendt bek. om mineralvand til virsomheden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer olie,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Virsomheden registerer
modtagelsen elektronisk.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: Kontrol af
løbende registreringer / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at kontrolkode skal fremgå at
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følgedokumeter eler forsendelsen.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


